ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON

Concepto

Egresos
Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado SLLEREIEE
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 5 7 6=(3-5)

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Amortizacion de la Deuda y Disminucioén de Pasivos

20,310,036.00

321,034.60

19,500,966.01

67,236,209.28

39,811,002.01

67,557,243.88

28,676,395.40

37,534,687.90

28,233,726.30

32,603,542.34

11,134,606.61

30,022,555.98

Total del Gasto

20,631,070.60

86,737,175.29

107,368,245.89

66,211,083.30

60,837,268.64

41,157,162.59

Directora General

Dra. Mirna Ireri Sanchez Gémez
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez

Subdirector Administrativo




